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Aufgrund der COVID-19 Hygienerichtlinien wird es im Rahmen des Kart-Slalom Supercups leider keine Möglichkeit geben, mit dem 
Wohnwagen oder dem Zelt, auf der Verkehrsübungsanlage in Bensheim zu nächtigen. 
 
Camping: 
 

Übernachtungsmöglichkeit Straße PLZ Ort Telefon E-Mail Entfernung 
       

Wohnmobilstellplatz Lorsch Odenwaldallee 64653 Lorsch 06251-5967501 - 6,5 Km 
Oase der Ruhe Hintenausweg 12 64625 Bensheim 06251-61138 

0171-2417455 
- 
 

8 Km 

Campingplatz Wiesensee Ulmenweg 7 69502 Hemsbach 06201-72619 info@camping-wiesensee.de 13,8 Km 
Terrassencamping Schlierbach Am Zentbuckel 11 64678 Lindenfels 06255 630 booking@terra-camp.de 19,5 Km 

 
 

 
Hotels/Ferienwohnungen/Pensionen: 

 
Übernachtungsmöglichkeit Straße PLZ Ort Telefon E-Mail Entfernung 

       

Hotel Bacchus Rodensteinstraße 30 64625 Bensheim 06251-39091 info@hotel-bacchus.de 2,6 Km 
Komfort Ferienwohnung Horster Breslauer Str. 14 64625 Bensheim 06251 2180 

0157 73008990 
mail@ferienwohnung-horster.de 1,6 Km 

Hotel Seeblick Berliner Ring 108 64625 Bensheim 06251-1757210 info@seeblick-bensheim.de 1,9 Km 
Apartmenthaus Horster Lorscher Straße 14 64625 Bensheim 06251 2180 

0157 73008990 
mail@ferienwohnung-horster.de 2,2 Km 

Allee Hotel Europa Europa-Allee 45 64625 Bensheim 06251-1050 alleehotel@alleehotel.de 2,2 Km 
Hotel Felix Dammstraße 46 64625 Bensheim 06251-80060 office@hotelfelix.de 2,3 Km 

Best Western Parkhotel Krone Darmstädter Str. 168 64625 Bensheim 06251-98991199 info@parkhotel-krone.de 2,7 Km 
Tobbaccon Hotel Albert-Einstein-Allee 7 64625 Bensheim 06251-944970 info@tobbaccon.com 3,2 Km 

Pension Schlossblick Schloss Straße 19 64625 Bensheim 06251 – 869184 
0171-4535057 

schlossblick.pension@arcor.de 3,3 Km 

Hotel Poststuben Schloss Straße 28 64625 Bensheim 06251-59620 info@poststuben.de 3,4 Km 
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Übernachtungsmöglichkeit Straße PLZ Ort Telefon E-Mail Entfernung 
       

Hotel Garni zur Bergstraße Bahnhofstraße 8 64673 Zwingenberg 06251 17850 info@hotel-zb.de 5,7 Km 
Gasthof Schillereck Schillerstraße 27 64653 Lorsch 06251-5701027 info@schillereck-lorsch.de 6,1 Km 
Sweet Home & Soul Körner Straße 1 64683 Einhausen 06251-587924 - 7,4 Km 
Starkenburger Hof Kaltener Straße 7 64646 Heppenheim 06252-6061 info@hotelstarkenburgerhof.de 7,9 Km 
Hotel Schlossberg Kaltener Straße 1 64646 Heppenheim 06252-2297 hotel@schlossberg-heppenheim.de 8 Km 

Michel Hotel Siegfriedstraße 1 64646 Heppenheim 06252-9390 info@michelhotel-heppenheim.de 8,4 Km 
Goldener Engel Großer Markt 2 64646 Heppenheim 06252-2563 info@goldener-engel-heppenheim.de 8,6 Km 

Hotel Villa Boddin Großer Markt 3 64646 Heppenheim 06252-68970 info@villa-boddin.de 8,6 Km 
Hotel am Bruchsee Am Bruchsee 1 64646 Heppenheim 06252-9600 info@bruchsee.de 9,0 Km 

Gasthöf Jäger Ortsstr. 31 64646 Heppenheim 06252-2124 service@gasthofjaeger.de 10,8 Km 
Gasthaus Pension Felsenmeer Reichenbacher Straße  39 64686 Lautertal 06254-1555  13,2 Km 

Waldschenke Fuhr Auf der Juhöhe 25 64646 Heppenheim 06252-4967 info@waldschenke-fuhr.de 14,1 Km 
Ferienwohnung Guddat Schubertweg 31 69502 Hemsbach 06201-44463 

0163-9715473 
- 14,3 Km 

 


